- Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 16] p. 59-70
- Pro C. Rabirio Postumo oratio* Teubner (E. Olechowska, 1981) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 25] p. 53-70
- Pro Cn. Plancio oratio* Teubner (E. Olechowska, 1981) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 25] p. 1-51
- Pro L. Cornelio Balbo oratio* Teubner (A. Klotz, 1919) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, vol. VII] p. 361-400
- Pro L. Murena oratio* Teubner (H. Kasten, 1972) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 18]
- Pro L. Valerio Flacco oratio* Teubner (L. Fruechtel, 1932) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 20] p. 182-243
- Pro lege Manilia (de imperio Cn. Pompei) oratio* Teubner (P. Reis, 1927) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 14] p. 3-34
- Pro M. Aemilio Scauro oratio* Teubner (E. Olechowska, 1984) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 25a]
- Pro M. Caelio oratio* Teubner (T. Maslowski, 1995) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 23] p. 51-149
- Pro M. Claudio Marcello oratio* Teubner (A. Klotz, 1918) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, vol. VIII] p. 69-81
- Pro M. Fonteio oratio* Teubner (F. Schoell, 1923) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, vol. IV] p. 25-47
- Pro M. Tullio oratio* Teubner (F. Schoell, 1923) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, vol. IV] p. 2b-20b
- Pro P. Cornelio Sulla oratio* Teubner (H. Kasten, 1966) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 19] p. 1-29
- Pro P. Quintcio oratio* Teubner (M. D. Reeve, 1992) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 7] p. 1-50
- Pro P. Sestio oratio* Teubner (T. Maslowski, 1986) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 22] p. 4-78
- Pro Q. Ligario oratio* Teubner (A. Klotz, 1918) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, vol. VIII] p. 84-100
- Pro Q. Roscio Gallo comoedo oratio* Teubner (J. Axer, 1976) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 9] p. 1-19
- Pro rege Deiotaro oratio* Teubner (A. Klotz, 1918) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, vol. VIII] p. 101-119
- Pro Sex. Roscio Amerino oratio* Teubner (H. Kasten, 1968) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 8] p. 1-60
- Pro T. Annio Milone oratio* Teubner (A. Klotz, 1918) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, vol. VIII] p. 13-66
- Rhetorici libri duo qui vocantur De inventione* Teubner (E. Stroebel, 1915) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 2]
- Topica* Teubner (W. Friedrich, 1907) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, I, 2] p. 425-449
- Tusculanae disputationes* Teubner (M. Pohlenz, 1918) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 44]
- Cicero (Marcus Tullius Cicero) [fragmenta in aliis scriptis servata]**
- Academica posteriora (fragmenta in aliis scriptis servata)* Teubner (O. Plasberg, 1922) [M. Tulli Ciceronis scripta quae manserunt omnia, fasc. 42] p. 20-25
- Carminum (praeter Aratea) fragmenta* Teubner (J. Blänsdorf, 1995) [Fragmenta poetarum latinorum] p. 149-152; p. 156-157; p. 159-160
- De fato (fragmenta in aliis scriptis servata)* Teubner (R. Giomini, 1975) [M. Tulli